
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

18.12.2018                                                                                                      №56-п 
с.Чалбышево 

 
 
О присвоении  адреса жилому дому 
   
 
 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулировании адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить жилому дому  адрес: Российская Федерация,  
Красноярский край, Енисейский  муниципальный район,  сельское поселение 
Чалбышевский сельсовет, с.Чалбышево, ул. Рождественского, дом 12.  

2.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой. 
 3.Постановление вступает в силу со дня подписания. 
  
 
     
 
 Глава сельсовета                                                                        А.В.Бродников 
 
 


